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  WNIOSEK DO POBRANIA
  

  

  

OGŁOSZENIE
Wójta Gminy Malczyce

  

Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego ogłosił konkurs finansowany z
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020 Oś
priorytetowa 3 Gospodarka niskoemisyjna; Działanie 3.3 „Efektywność energetyczna w
budynkach użyteczności publicznej i sektorze mieszkaniowym”; Poddziałanie 3.3.1 OSI
„Efektywność energetyczna w budynkach użyteczności publicznej i sektorze mieszkaniowym –
konkurs horyzontalny OSI” Typ 3.3e „Modernizacja systemów grzewczych i odnawialne źródła
energii - projekty dotyczące zwalczania emisji kominowej – projekt grantowy”.

  

W ramach ww. konkursu można będzie uzyskać grant (dofinansowanie) na modernizację
systemów grzewczych obejmującą wymianę wysokoemisyjnych źródeł ciepła (piece węglowe)
na:

    
    -  podłączenie do sieci ciepłowniczej / chłodniczej lub   
    -  instalację źródeł ciepła opartych o OZE (np. pomp ciepła) lub   
    -  instalację kotłów spalających biomasę, lub   
    -  paliwa gazowe.  

  

Proces aplikacyjny w ramach ww. konkursu związany jest z przygotowaniem znacznej ilości
niezbędnych dokumentów m.in. aktualizacji Programu Gospodarki Niskoemisyjnej Gminy
Malczyce czy specjalistycznych analiz finansowo-ekonomicznych.

 1 / 2

files/upload/Wniosek_mieszkańcy_Malczyce_2018.doc


Wymiana Źródeł Ciepła

Wpisany przez Redaktor
piątek, 21 grudnia 2018 12:30 - Poprawiony piątek, 21 grudnia 2018 12:42

  

W związku z powyższym zapraszamy Państwa do składania WSTĘPNYCH WNIOSKÓW wedłu
g załączonego wzoru, służących do oszacowania wartości do wniosku aplikacyjnego jaki
planuje złożyć Gmina Malczyce oraz szczegółowego trybu udzielania przez gminę dotacji na
wymianę źródeł ciepła w budynkach i lokalach mieszkalnych.

  

Wniosek dostępny jest w sekretariacie Urzędu Gminy Malczyce ul. Traugutta 15 lub można go
pobrać - więcej załącznik

  

Wnioski można składać w terminie do 7 stycznia 2019 roku w formie pisemnej na adres:
Urząd Gminy Malczyce ul. Traugutta 15 55-320 Malczyce, na adres e-mail 
sekretariat@malczyce.wroc.pl
lub osobiście w sekretariacie Urzędu Gminy Malczyce w godzinach pracy urzędu.

  

UWAGA:

    
    -  Nie można złożyć wstępnego Wniosku na wymianę pieca węglowego na węglowy (bez
znaczenia na jego normy), pieca gazowego na gazowy nowszego typu.   
    -  Nie można złożyć wstępnego Wniosku na instalacje już wykonane (posiadające odbiory i
zapłacone).   

  

W przypadku pytań można kontaktować się z Anną Świercz Sekretarzem Gminy, tel.
71/317-92-23.
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